ESTADO DO MARANHAO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

r ^
CÂM ARA OB V6R SAO O R 5S

BURITIRANA
37180 tX! MARANHAO - 3RAi.lt.

Indicação n°: 58/2021 X
Assunto:Solicitação de empiçarramento das ruas do povoado Serrinha
Autores: Getulio Pereira Barbosa Filho

Senhora Presidente,

Eu Vereador Getulio Pereira Barbosa Filho, na forma regimental e ouvindo-se
o Plenário, submeta a aprovação e depois de aprovado, que seja encaminhado
ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte Indicação.

Solicitação e
empiçarramento das
ruas do povoado
Serrinha deBuritirana-
MA

JUSTIFICATIVA:
A solicitação se faz necessária tendo em vista tratar-se de uma reivindicação
dos moradores nestas ruas do povoado citado e imediações, bem como a
qualquer usuário das mesma, tendo em vista que aquelas ruas encontra-se em
estado precário, sendo dificultoso o trânsito de veículos na localidade destas
ruas.Peço as providências da presente solicitação de que esse beneficio ira
suprir as necessidades de todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 30 de Agosto de
2021

. . » t

U-eÜ— <----- Ó u Á lA í É l Ò -__
Getulio Pereira Barbosa Filho

V e r e a d ° r

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br